様式２
履　行　実　績　証　明　書
令和　　年　　月　　日

（申請者）所在地
商号又は名称
代表者役職・氏名　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]　　令和6年10月25日付けで公告のありました「名古屋市重症心身障害児者施設における給食業務委託」に係る競争入札参加資格について、下記のとおり、令和元年度以降に、重症心身障害児者施設または病床数90床以上の病院において、患者給食業務（食材等の調達、下処理・加熱・調味等調理業務、配膳・下膳および衛生管理等給食業務全般をいう）を1年以上継続して履行した実績を有しておりますので、届け出ます。
記

	契約件名

	請負業務の内容

	発注者名

	契約年月日

	履行期間

[bookmark: _Hlk177652301]　注１）請負業務の内容及び履行期間が確認できる契約書（写）等の書類を添付すること。
　注２）申請者の欄は、競争入札参加資格確認申請書と同様の記載をすること。